
   FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT 

 

  UJESJELLES-KANALIZIME SH.A- SARANDE 

 

               Sarande, me 09.02.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE  FITUESIT  

 

   

 

Për  :  “ILIRIA/D”   shpk    NIPT   J66702510D 

“MANE/S”  shpk     NIPT  J64103865K  

 

 

Procedura e prokurimit : Kerkese per propozim 

Numri i references se procedures  :  REF-83433-12-30-2020 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: : “NDERTIM LINJA UJESJELLESI PUSETA KONTROLLI DHE 
SISTEMIM KOLEKORI KRYESOR SHPERNDARES, BERDENESH” 

Fondi  limit :  2,502,500 (dy milion e peseqind e dy mije e peseqind) leke pa TVSH   

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët 

 

Publikime të mëparshme : Buletini i Njoftimeve Publike  nr. 3,  date 11 Janar 2021 

 

Ne proceduren e mesiperme ka konkuruar 1 BOE, te cilet  kane dorezuar oferten ekonomike si me 

poshte: 

 

1. BOE  “ILIRIA/D” shpk NIPT  J66702510D  &  “MANE/S”  shpk   NIPT  J64103865K  

                  me oferte 2,412,630 (leke pa TVSH)  

 

Nisur nga sa me siper u shqyrtua dokumentacioni i paraqitur.  

Nga shqyrtimi i dokumentacionit qe ka paraqitur BOE, rezultoi se i plotesojne kerkesat dhe kushtet 

e DST-se te hartuar nga AK.  

 

Nga sa me siper KVO-ja konkludon se oferta ekonomike e BOE  “ILIRIA/D” shpk &  “MANE/S”  

shpk   eshte e suksesshme  

 

 

Duke u nisur nga sa me siper renditja e OE eshte si me poshte: 

 

BOE  “ILIRIA/D” shpk NIPT  J66702510D  &  “MANE/S”  shpk   NIPT  J64103865K

 Kualifikuar 



 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë : 

Shoqerine “ILIRIA/D” shpk, me NIPT J66702510D,  me adresë : Vlore, Sarande, lagjia nr.1, 

Rruga “Telat Noga, pallati nr.2, Ap. Nr.4,  

Dhe  

Shoqerine “MANE/S” Sh.p.k, NIPT  J64103865K,  me adresë : Sarande, Lagjia nr. 2, P. 46 

se oferta e paraqitur, me vlere  2,412,630 (dymilion katerqind dymbedhjetemije e gjashteqind 

e tridhjete) lekë pa tvsh 
 
është identifikuar si oferta e suksesshme. 
 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Ujesjelles Kanalizime sh.a Sarande kopjen e sigurimit 
të kontratës, si dhe te paraqiteni per nenshkrimin e kontrates, siç parashikohet në dokumentat 
e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do 
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit 
nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar. 

 

 

Njoftimi i Klasifikimit është bërë më datë  01.02.2021 

 

Ankesa :   Nuk ka 

 

 

 


